lp> KONTAKT

T-MWK - Long bolt and nut cap

IP Kontakt

Pl. Zwyciestwa 2E

90-312 Lodz

Polska

tel. +48 42 676 75 25

+48 42 674 22 74

fax: +48 42 676 49 25

e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

Details:

e Material: LDPE
e Available colours:

Standard pack: 100 p

o black (RAL 9005)
o grey (RAL 7040)
o other colours available on special order
Type 1, 2 and 4 can accomodate a washer
Type 2 and 4 can accomodate two nuts

CS

Part No.

Type

Thread

[mm]

Wrench size

T-MWK-M24-075

M24

35.2

75.0

21.0

46.6

5.0

36

Wlasciwosci materialowe LDPE:

szczegoblnie dobre wlasciwosci w niskich temperaturach
temperatura kruszenia <-100°C

duza odporno$¢ na wysokie temperatury
punkt mieknienia wg Vicata (1kg) 882C
duza odporno$é na promieniowanie UV
naprezenie przy rozciaganiu 12 MPa
naprezenie przy zerwaniu 8 MPa

dobra odpornos¢ na srodowiskowa korozje naprezeniowa
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